SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA

  JJGR/jjgr
Departamento de Biotecnologia – Centro de Biotecnologia – UFPB – Campus I
Cidade Universitária – CEP 58051-900 Fones: (83) 3216-7173 João Pessoa/PB

C E R T I D Ã O  Nº66/2019 – DB/CBIOTEC/UFPB

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE BIOTECNOLOGIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições estatutárias e legais:

CERTIFICA que às 8h05 do dia 27 de agosto de 2019, a Comissão

Examinadora do concurso para professor efetivo, regido pelo Edital  Nº 46, DE 30

DE MAIO DE 2019, na figura da sua presidente compareceu à sessão pública para

julgamento de pedido de reconsideração interposto frente ao resultado da prova

didática da interessada Wenia Valdevino Félix de Lima.

CERTIFICA, ainda, que a Comissão Examinadora, tendo em conta os

argumentos do petitório inicial, manteve a eliminação da candidata por

extrapolação do tempo máximo para realização da prova didática do parecer da

relatora.

João Pessoa, 27 de agosto de 2019

Jailson José Gomes da Rocha
Chefe do Departamento de Biotecnologia

SIAPE  1982955